
Antenneforeningen Rønege

Foreningens berettigelse og fortsættelse
Som tidligere nævnt er vi i en situation, hvor foreningen 
efter den næste generalforsamling ikke er ”bæredygtig”, 
medmindre der tilføres nye kræfter til bestyrelsen. 

Vi i bestyrelsen mener fortsat, at det giver værdi for 
medlemmerne at have en antenneforening - vi kan i 
år præstere ret gode besparelser i forhold til direkte 
leverance fra YouSee til hver enkelt, og det synes vi da 
i al beskedenhed er værd at kæmpe for. Vi arbejder i 
bestyrelsen lige nu med 2 planer:

Plan A: Foreningen fortsætter som hidtil. Denne plan 
afhænger af, at vi kan få hvervet bestyrelsesmedlem-
mer til et minimum af 3 i alt, foruden en revisor.

Plan B: Kontrolleret nedlukning af foreningen iht. ved-
tægterne. Denne plan vil blive sat i værk umiddelbart 
efter den næste ordinære generalforsamling, såfremt 
plan A ikke kan realiseres.

Fortsat YouSee samarbejde
Vi har i foråret deltaget i et enkelt gå-hjem møde hos 
YouSee, hvor de bl.a. fortalte om:

Indhold (kanaler) bliver dyrere at anskaffe, og det for-
venter YouSee vil afspejle sig i øgede pakkepriser.

YouSee kigger også på nye pakke-formater, som mulig-
vis også tilbydes via vores antenneforening. Der er bl.a. 
tale om en ”mini-pakke”, som vi vurderer godt kunne 
have interesse for en del af foreningens medlemmer. 

Vi har ikke de endelige informationer om dette, men vil 
selvfølgelig vende tilbage så snart vi har facts til rådig-
hed.

Øgede omkostninger i 2023
Vi forventer allerede nu, at der i løbet af 2023 kommer 
øgede omkostninger til drift af antenneforeningen:

Vi ved at vi pr. 1. juli 2023 skal efterleve den reviderede 
lov om LedningsejerRegisteret. Vi ved endnu ikke hvad 
det betyder økonomisk - det bliver en af efterårets 
aktiviteter at få det afklaret, så vi kan tage højde for det 
i næste års budget.

Der har ligeledes været fremsat lovforslag om at CopyD-
an afgiften skal gøres momspligtig, men det forslag blev 
forkastet ved 3. behandling i Folketinget den 9. juni. 
Dette lovforslag kunne have øget foreningens omkost-
ninger med knap 20.000 kr/år. Skatteministeriet har 
allerede varslet at forslaget genfremsættes til efteråret.

»Foreningsservice« til medlemmerne
Hvis teknikken driller, så vil vi i bestyrelsen gerne - efter 
bedste evne - hjælpe medlemmerne med dette.

Vi er kun - i begrænset omfang Hinnerup-mestre i TV, 
Smart TV, TV-bokse og alt hvad der kan tilsluttes an-
tennenettet - men det skal ikke forhindre jer i at tage 
kontakt til os, hvis teknikken driller. 

Vær opmærksom på, at vi laver også andre ting til 
hverdag, så svartidsgarantier kan vi ikke give - men vi 
kommer gerne ud og hjælper så hurtigt som vi overho-
vedet kan. 

Du kommer bedst i kontakt med os ved at skrive en 
e-mail eller sende en tekstbesked (sms) til os, så skal vi 
nok vende tilbage hurtigst muligt. Du kan finde vores 
kontaktoplysninger nederst i nyhedsbrevet.

Med ønsket om en fantastisk sommer,

Bestyrelsen

Kasserer Sekretær Formand
Niels Berg
E: hinnerup@nielsberg.dk
T: 22 40 33 40

Mogens Priess-Sørensen
E: mogens@priess.it
T: 28 83 56 18

Jan Krogh Jensen
E: jan@kroghjensen.dk
T: 25 24 76 87
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